
А д м и н и с т р а ц и я Верхнекетского района 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Верхнекетского района от 04.03.2016 № 157 «Об утвержде­
нии Порядка частичной оплаты стоимости питания от­
дельных категорий обучающихся, за исключением обу­
чающихся с ограниченными возможностями здоровья, в 
муниципальных общеобразовательных организациях му­
ниципального образования «Верхнекетский район» 

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 
04.03.2016 №157 «Об утверждении Порядка частичной оплаты стоимости питания 
отдельных категорий обучающихся, за исключением обучающихся с ограничен­
ными возможностями здоровья, в муниципальных общеобразовательных органи­
зациях муниципального образования «Верхнекетский район» (далее - постанов­
ление) следующие изменения: 

1) пункт 3 в приложении к постановлению изложить в следующей редакции: 
«3. Размер частичной оплаты составляет 30 рублей 50 копеек, в том числе 

30 рублей 00 копеек за счет средств, предоставленных из областного бюджета в 
форме иных межбюджетных трансфертов, и 50 копеек за счет средств, преду­
смотренных местным бюджетом на частичную оплату стоимости питания отдель­
ных категорий обучающихся. 

На территории муниципального образования Белоярское городское поселе­
ние размер частичной оплаты составляет 27 рублей 50 копеек, в том числе 27 
рублей 00 копеек за счет средств, предоставленных из областного бюджета в 
форме иных межбюджетных трансфертов, и 50 копеек за счет средств, преду­
смотренных местным бюджетом на частичную оплату стоимости питания отдель­
ных категорий обучающихся.». 

2. Настоящее постановление встулает в силу со дня его официального 
опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Террито­
рия», но не ранее 01 сентября 2019 года. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админист­
рации Верхнекетского района. 

« &/у> июля 2019 г. р.п. Белый Яр 
Верхнекетского района 

Томской области 

Глава Верхнекетского района А. Н. Сидихин 

Елисеева Т. А. 
2-11-73 

Вход. X» 

Управлеи - образования 
Администрации 

Верхнекетского района 


